

OLE ODDER ApS
Septembervej 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 27 99 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Henning Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE ODDER ApS Septembervej 86 2860 Søborg CVR-nr.: 30 27 99 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Martin Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Plaiground ApS, København Ø ADNUVÓ A/S under konkurs, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier/anpartar i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.823 mod -5.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517.859 mod -223.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 517.859 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 4.965. Selskabet er finansieret af anpartshaver og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødende omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift af anpartshaver støtter selskabet finansielt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter status er ADNUVÓ A/S er taget under konkurs behandling, dette medfører kapitalandele heri er nedskrevet til 0 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.823	-5.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.535	-137.556
Nedskrivning af finansielle aktiver	-531.552	-80.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-22
Årets resultat	-517.859	-223.215
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-260.517	-288.068
Overføres til overført resultat	0	64.853
Disponeret fra overført resultat	-257.342	0
Disponeret i alt	-517.859	-223.215

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>513.017</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>513.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>513.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.535</u>	<u>2.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.535</u>	<u>2.377</u>
	Aktiver i alt	<u>2.535</u>	<u>515.394</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	260.517
Overført resultat		-129.965	127.377
Egenkapital i alt		<u>-4.965</u>	<u>512.894</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Anden gæld		0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>2.535</u>	<u>515.394</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	548.585	62.524	50.000	786.109
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-288.068	64.853	0	-223.215
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	260.517	127.377	0	512.894
Resultatandel	0	-260.517	-257.342	0	-517.859
	125.000	0	-129.965	0	-4.965

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 517.859 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 4.965. Selskabet er finansieret af anpartshaver og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødende omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift af anpartshaver støtter selskabet finansielt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19	22
	19	22
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	252.500	252.500
Afgang i årets løb	-242.500	0
Kostpris 31. december 2021	10.000	252.500
Opskrivninger 1. januar 2021	96.075	438.957
Korrektion af tidligere opskrivning	34.833	-80.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.535	-192.370
Udbytte	0	-70.125
Andre kapitalbevægelser 1	-28.535	0
Andre kapitalbevægelser 5	-130.908	0
Opskrivninger 31. december 2021	-10.000	96.075
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	164.442	109.628
Årets afskrivninger på goodwill	0	54.814
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-164.442	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	164.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	513.017
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plaignground ApS	København Ø	25 %
ADNUVÓ A/S under konkurs	København Ø	37,5 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skat af underskud til fremførelse på t.kr. 136.

Eventualforpligtelser

Ingen.